
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/352/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr LVII/344/2023 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2024 Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 23.650,60 zł.  

Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 0 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.945.854,57 zł  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.650,60 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 20.240.604,57 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do kwoty 
13.705.250 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 123.234,60 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 99.584 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 35.766.648,57 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73.234,60 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 99.584 zł tj. do 
kwoty 19.577.379,57 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 16.189.269 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2320



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2320



Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 385 216,00 0,00 21 729,60 406 945,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    385 216,00 0,00 21 729,60 406 945,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 0,00 0,00 21 729,60 21 729,60 

855   Rodzina 2 011 485,00 0,00 946,00 2 012 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 011 485,00 0,00 946,00 2 012 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 446,00 446,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 159 580,00 0,00 975,00 1 160 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 159 580,00 0,00 975,00 1 160 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 975,00 30 975,00 

bieżące razem: 20 216 953,97 0,00 23 650,60 20 240 604,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2320



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 302,97 0,00 0,00 189 302,97 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 705 250,00 0,00 0,00 13 705 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 922 203,97 0,00 23 650,60 33 945 854,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 302,97 0,00 0,00 189 302,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2320



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 645 950,00 1 645 950,00 1 273 056,00 994 270,00 278 786,00 15 600,00 357 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 729,60 21 729,60 21 729,60 21 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 095,60 1 568 095,60 1 195 201,60 916 415,60 278 786,00 15 600,00 357 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 664,00 1 055 664,00 1 048 264,00 922 168,00 126 096,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 080,00 956 080,00 948 680,00 822 584,00 126 096,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 400,00 72 102,00 7 298,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 729,60 21 729,60 21 729,60 21 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 229,60 101 229,60 101 129,60 93 831,60 7 298,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 846,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 10 846,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 296,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 13 296,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 846,00 10 846,00 0,00 0,00 0,00 10 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 296,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 483,00 2 118 483,00 321 963,00 248 511,00 73 452,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 429,00 2 119 429,00 322 909,00 248 511,00 74 398,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 000,00 1 966 000,00 169 480,00 169 480,00 0,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 946,00 1 966 946,00 170 426,00 169 480,00 946,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 264,00 1 794 264,00 1 794 264,00 155 350,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 845 239,00 1 795 239,00 1 795 239,00 156 325,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

203 700,00 203 700,00 203 700,00 3 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

253 700,00 203 700,00 203 700,00 3 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 21 100,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2320



160 975,00 160 975,00 160 975,00 22 075,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 000,00 260 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 134,00 17 134,00 17 134,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 134,00 277 134,00 37 134,00 0,00 37 134,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2320



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 134,00 17 134,00 17 134,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 134,00 37 134,00 37 134,00 0,00 37 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 742 997,97 19 603 728,97 16 110 620,00 11 199 144,00 4 911 476,00 333 446,00 2 730 360,00 189 302,97 0,00 240 000,00 16 139 269,00 16 139 269,00 0,00 0,00

-99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 -99 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 234,60 73 234,60 40 784,60 22 704,60 18 080,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

35 766 648,57 19 577 379,57 16 051 820,60 11 122 264,60 4 929 556,00 365 896,00 2 730 360,00 189 302,97 0,00 240 000,00 16 189 269,00 16 189 269,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2320



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Szczutowo 30 000,00

600 60016

Przebudowa dróg  na terenie Gminy Szczutowo (dot. dróg 

gminnych w miejscowościach: Gójsk, Łazy, Łazy Chlewiki, 

Podlesie, Gugoły, Dziki Bór, Wola Stara, Gorzeń, Dąbkowa 

Parowa, Blizno, Białasy, Maluszyn) 8 420 200,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wola Stara - Karlewo 170 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierzęcin 80 000,00

900 90001 Przyczepa skorupowa 50 000,00

8 750 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2320



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 1 000 000,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

2 852 85203 Powiat Sierpecki 15 600,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

3 854 85403 Powiat Sierpecki 12 846,00

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 240 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 60 000,00

OSP - Szczutowo - 17.000 zł  z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie budynku strażnicy OSP

OSP - Gójsk - 17.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2320



OSP - Podlesie - 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP

OSP - Mierzęcin - 8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP

OSP - Blinno - 8.000 zł  z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP

2 921 92120
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami
1 000 000,00

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. św. Mikołaja w 

Gójsku

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki 37 000,00

szerzenie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Szczutowo poprzez naukę i doskonalenie 

gry w siatkówkę 10.000 zł

rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Szczutowo ze szczególnym 

uwzględnieniem biegania poprzez szkolenie młodzieży i 

dorosłych uzdolnionych sportowo i biorących udział w 

zawodach. Organizacja znaczących dla gminy imprez 

sportowo - rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i 

ponadlokalnym, promujących zdrowy styl życia oraz walory 

przyrodniczo - turystyczne gminy Szczutowo 20.000 zł
zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy 

Szczutowo w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

240 000,00 2 125 446,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2320


	UCHWAŁA NR LVIII/352/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-20T12:45:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




